Kalender Friihjahrssemester 2019

Kalender Semester

Woche Montag | Dienstag | Mittwoch | Donnerstag | Freitag | Samstag | Woche
8 182 19.2. 20.2. 21.2. 222, 232, 1
9 252. 26.2. 27.2. 28.2. 13. 23. 2
10 43. 53. 6.3. 7.3. 8.3. 9.3. 3
11 113 12.3. 133 14.3. 15.3. 16.3. 4
12 18.3. 19.3. 203. 21.3. 223. 233. 5
13 253 26.3. 27.3. 28.3. 29.3. 303 6
14 14. 24. 34. 4.4. 54. 64. 7
15 84. 94. 104. 114. 124. 134. 8
16 154. 16.4. 174. 184. 1194 204. 9
17 1224 234. 244, 254. 26.4. 27.4. 10
18 294. 304. 1.5. 2.5. 35. 4.5. "
19 6.5. 75. 2)8.5. 295.1 2105. 11.5. 12
20 135. 14.5. 15.5. 16.5. 17.5. 18.5. 13
21 20.5. 21.5. 22.5. 235. 245, 9255. 14

18219
14-134.19
19.4.-22419
8.5.-105.19
24.519
25519
30519
10.619

17.6-20.719
1.8-4.8.19

Semesterbeginn

Semesterbreak

Ostern, HSG geschlossen

St.Gallen Symposium

Semesterende

Dies academicus, kein Vorlesungsbetrieb
Auffahrt, HSG geschlossen
Pfingstmontag, HSG geschlossen

Zentraler Prifungsblock
Nationalfeiertag, die Uni bleibt vom 1.8. bis 4.8, 7 Uhr geschlossen

Semesterwochenaufteilung:
1. Semesterhilfte: 1. - 6. Semesterwoche
2. Semesterhilfte: 9. - 14. Semesterwoche
Break: 7./ 8. Semesterwoche



